[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 КОПНИНСКОЕ СОБИНСКОГО РАЙОНА
                                                          РЕШЕНИЕ

27.02.2020г.                                                                                                    № 2/1
с.Заречное
О внесении изменений в решение Совета

народных депутатов муниципального

образования Копнинское сельское

поселение от 30.09.2008 № 50/8 «Об оплате труда

работников  учреждений культуры

муниципального образования Копнинское

сельское поселение»

В  соответствии с постановлением  администрации Владимирской области от 04.02.2020 №53 «О внесении изменений в постановление Губернатора области от 04.09.2008 № 622», руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования Копнинское, Совет народных депутатов  решил:
1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов муниципального образования Копнинское сельское поселение Собинского района от 30.09.2008 № 50/8 «Об оплате труда работников  учреждений культуры муниципального образования Копнинское сельское поселение»:

1.1. В подпункт 1.6 пункта  приложения к решению изложить в следующей редакции:
         -профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые должности служащих первого уровня» - 3132 рублей;
          -профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые должности служащих второго уровня» - 3280 рублей;
        -профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня» - 4651 рублей;
       - профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня» - 7518 рубля;
       - профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня» -2888 рубль;
    - профессиональной квалификационной группы  «Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня» - 3280 рублей.
2. Признать утратившим силу пункта 1 решения Совета народных депутатов муниципального образования Копнинское сельское поселение от 30.09.2008 № 50/8 «Об оплате труда работников  учреждений культуры муниципального образования Копнинское сельское поселение»

3. Настоящее решение  Совета народных депутатов вступает в силу с момента подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Доверие» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.
	Глава муниципального образования
	В.В. Грачев